Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
 «Тормосиновская средняя  школа»
Чернышковского муниципального района Волгоградской области
404473, Волгоградская область,  Чернышковский район, х. Тормосин ул. Советская, д.18
тел.(884474) 6-31 -09 АВ1972G@yandex.ru
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

	от 16 мая  2025 года    № 118

О допуске обучающихся 9 и 11 класса МКОУ «Тормосиновская СШ» к  государственной итоговой аттестации в форме

1.В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ ( с изм.от 29.07.2017, от 02.12.2019),  приказом Министерства просвещения Российской Федерации  и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 г. № 233/552 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказом Комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской политики «О проведении государственной итоговой по образовательным программам среднего общего образования и единого государственного экзамена в Волгоградской области в 2025 году», на основании решения педагогического совета (протокол № 4 от 16.05.2025 г)
п р и к а з ы в а ю:

Допустить к  государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ обучающихся 11 класса МКОУ «Тормосиновская СШ», получивших «зачет» по итоговому сочинению и успешно освоивших образовательную программу среднего общего образования:
1 Близнякова Родиона Артёмовича
2 Бурняшеву Татьяну Владимировну
3 Камалединову Дарью Борисовну
4  Колетвинцева Артёма Александровича
5 Титову Софию Александровну
6 Федорова Льва Андреевича

2. В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ ( с изм.от 29.07.2017, от 02.12.2019),  приказом Министерства просвещения Российской Федерации  и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказом Комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской политики «О проведении государственной итоговой по образовательным программам основного  общего образования в Волгоградской области в 2025 году», на основании решения педагогического совета (протокол № 4 от 16.05.2025 г)
   п р и к а з ы в а ю:
Допустить к  государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ обучающихся 9 класса МКОУ «Тормосиновская СШ», получивших «зачет» по устному собеседованию по русскому языку и успешно освоивших образовательную программу основного  общего образования:
1. Алексеева Александра Аркадьевича
2. Амралиеву Аллу Андреевну
3. Васильева Андрея Николаевича
4. Гасинец Дарью Сергеевну
5. Горячева Александра Денисовича
6. Еременко Ирину Александровну
7. Ермолову Анну Дмитриевну
8. Жукович Василису Антоновну
9. Жукович Софию Михайловну
10. Кадырову Жасмину Абдуллаевну
11. Карагичеву Анастасию Викторовну
12. Колесника Артёма Александровича
13. Котовскова Семёна Михайловича
14. Магомедова Рамазана Курбановича
15. Мельничука Романа Ивановича
16. Пинегина Александра Алексеевича
17. Раджабову Муминат Абдулаевну
18. Сулацкова Александра Александровича
19. Чуприна Валерия Ивановича
20. Чуприна Кирилла Евгеньевича

Директор школы: ______________ О.В.Попова
                                          .